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Купить квартиру за 10 700 000 рублей на улица Газовиков, 73к1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, улица Газовиков, 73к1

10 700 000 Р
194 545Р за м2

55.00 м2

Общая
6 из 13
Этаж

id:47610. Продаётся отличная квартира в современном ЖК «Европейский Берег» Представляем вашему вниманию прекрасную
двухкомнатную квартиру в монолитно-кирпичном доме. Расположенную на шестом этаже из тринадцати, эта квартира предлагает
комфортное проживание и отличное качество жизни. Основные характеристики: * Общая площадь: 55 кв. м. * Жилая площадь: 22 кв. м. *
Площадь кухни: 20 кв. м. * Высота потолков: около 2,8 м. * Высота окон: 1,7 м. Окна квартиры выходят на юго-запад, предлагая
восхитительный вид на закат из углового окна. Из окна кухни открывается вид на дорогу от подъезда до крыльца школы. Из спален
открывается вид во двор и на променад европейского микрорайона. Преимущества: * Своя газовая котельная: нет отключений горячей
воды, установлены счётчики на отопление. * Телеметрия: все счётчики оснащены системой телеметрии, что позволяет оплачивать
квитанции, создавать заявки в УК, открывать домофон и просматривать камеры через мобильное приложение. * Безопасность:
круглосуточная охрана и видеонаблюдение, домофон с вызовом группы оперативного реагирования. * Развитая инфраструктура: в конце
аллеи ЖК запланировано строительство пешеходного моста, а поблизости планируется строительство нового торгового центра. Квартира
имеет качественный ремонт: * ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 6 Этажей всего 13

Санузел совмещенный с/у Высота потолков 2.8 м

Отделка под ключ (чистовая) Закрытая
территория
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